[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2016 г.                          с. Червянка                                    №5

О предварительном согласовании
предоставления земельного участка

      Рассмотрев заявление о предоставлении земельного участка в аренду Бутько Евгении Александровне в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь статьями 7, 11.9, 11.10, 39.2, 39.6, 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 8, 36 Градостроительного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства экономического развития Российской Федерации  от 01.09.2014г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 27.11.2014г. № 762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе», Уставом Червянского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предварительно согласовать Бутько Евгении Александровне предоставление земельного участка в аренду  сроком на 2 года, по адресу: Иркутская область, Чунский район, 5,7 км. на юго-восток от с. Червянка, категория земель сельскохозяйственного назначения, находящегося в территориальной зоне – сельскохозяйственных угодий, вид разрешенного использования – для пчеловодства, площадью 20000 кв.м.
2. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории площадью 20000 кв.м. категория земель сельскохозяйственного назначения, находящегося в территориальной зоне – сельскохозяйственных угодий, вид разрешенного использования – для пчеловодства: Иркутская область, Чунский район, 5,7 км. на юго-восток от с. Червянка.
3. Установить, что условием предоставления в аренду земельного участка, является проведение работ по его образованию в соответствии со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, утвержденной настоящим постановлением.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и действует в течении двух лет.
5.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Червянского
муниципального образования                                             Рукосуев А.С.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2016 г.                          с. Червянка

№5

О предварительном согласовании

предоставления земельного участка

Рассмотрев заявление

о предоставлении земельного участка

в

аренду

Бутько

Ев

гении Александровне

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации

»

руководствуясь статьями 7, 11.9, 11.10, 39.2,

39.6

, 39.15

Земельного

кодекса

Российской Федера

ции

,

статьями 8, 36 Градостроительного кодекса Российской

Федерации,

приказом Министерства экономического развития Российской Федерации

от 01.09.2014г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного

использования земельных участков»,

приказом Мин

истерства экономического развития

Российской Федерации от 27.11.2014г. № 762 «Об утверждении требований к

подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на

кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участк

а или

земельных участков на кадастровом плане

территории при подготовке схемы

расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане

территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного

участка или земельных у

частков на кадастровом плане территории, подготовка которой

осуществляется в форме документа на бумажном носителе»

,

Уставом

Червянского

муниципального образования

:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предварительно согласовать Бутько Евгении Александровне предоставление

зем

ельного участка в аренду

сроком на 2 года,

по адресу: Иркутская область, Чунский

район,

5

,

7 км. на юго

-

восток от с. Червянка,

категория

земель сельскохозяйственного

назначения, находящегося в территориальной зоне

–

сельскохозяйственных угодий, вид

разреше

нного использования

–

для пчеловодства, площадью 20000 кв.м.

2. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом

плане территории площадью 20000

кв.м. категория

земель сельскохозяйственного

назначения, находящегося в территориальн

ой зоне

–

сельскохозяйственных угодий, вид

разрешенного использования

–

для пчеловодства:

Иркутская область, Чунский район,

5,7 км. на юго

-

восток от с. Червянка.

3. Установить, что условием предоставления в аренду земельного участка, является

проведение ра

бот по его образованию в соответствии со схемой расположения

земельного участка на кадастровом плане территории, утвержденной настоящим

постановлением.

4. Настоящее

Постановление

вступает в силу с момента его подписания и действует в

течении двух лет.

5.

Контроль за исполнением настоящего

Постановления

оставляю за собой.

Глава

Червянского

м

униципального образования

Рукосуев А.С

.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   ЧУНСКИЙ РАЙОН   ГЛАВА ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       13.01.2016 г.                          с. Червянка                                           №5     О предварительном согласовании    предоставления земельного участка            Рассмотрев заявление  о предоставлении земельного участка   в  аренду   Бутько  Ев гении Александровне   в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №  131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации »   руководствуясь статьями 7, 11.9, 11.10, 39.2,   39.6 , 39.15  Земельного  кодекса  Российской Федера ции ,   статьями 8, 36 Градостроительного кодекса Российской  Федерации,   приказом Министерства экономического развития Российской Федерации   от 01.09.2014г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного  использования земельных участков»,   приказом Мин истерства экономического развития  Российской Федерации от 27.11.2014г. № 762 «Об утверждении требований к  подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на  кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участк а или  земельных участков на кадастровом плане   территории при подготовке схемы  расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане  территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного  участка или земельных у частков на кадастровом плане территории, подготовка которой  осуществляется в форме документа на бумажном носителе» ,   Уставом   Червянского  муниципального образования :     ПОСТАНОВЛЯЮ:     1. Предварительно согласовать Бутько Евгении Александровне предоставление  зем ельного участка в аренду    сроком на 2 года,  по адресу: Иркутская область, Чунский  район,  5 , 7 км. на юго - восток от с. Червянка,   категория   земель сельскохозяйственного  назначения, находящегося в территориальной зоне  –   сельскохозяйственных угодий, вид  разреше нного использования  –   для пчеловодства, площадью 20000 кв.м.   2. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом  плане территории площадью 20000   кв.м. категория   земель сельскохозяйственного  назначения, находящегося в территориальн ой зоне  –   сельскохозяйственных угодий, вид  разрешенного использования  –   для пчеловодства:  Иркутская область, Чунский район,  5,7 км. на юго - восток от с. Червянка.   3. Установить, что условием предоставления в аренду земельного участка, является  проведение ра бот по его образованию в соответствии со схемой расположения  земельного участка на кадастровом плане территории, утвержденной настоящим  постановлением.   4. Настоящее  Постановление   вступает в силу с момента его подписания и действует в  течении двух лет.   5.   Контроль за исполнением настоящего   Постановления  оставляю за собой.       Глава   Червянского   м униципального образования                                                     Рукосуев А.С .